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																Prosto z Opolskiego – Wiadomosci z Opola i Opolszczyzny.
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	Z ostatniej chwili	
41-latek spowodował kolizje i próbował uciec z miejsca zdarzenia. Mężczyzna miał 2,3  promila.(Zdjęcia)

	
Opole podpisało umowę partnerską z UNICEF (Zdjęcia)

	
Na parkingu w Kędzierzynie Koźlu doszczętnie spaliło się Audi. Czy to było podpalenie ? (Zdjęcie)

	
Złotniki: dachowanie forda, w którym jechała młoda kobieta.(Zdjęcia)

	
Zderzenie trzech osobówek na obwodnicy Kędzierzyna Koźla.(Zdjęcia)





	Wiadomości	
Praca zdalna — czy pracodawcy od niej odchodzą? Co zyskuje na popularności?

	
PODSUMOWANIE AKCJI “BEZPIECZNA AUTOSTRADA A4”

	
27-latek będzie odpowiadał za zuchwałą kradzież w centrum Kędzierzyna-Koźla. Mężczyźnie grozi do 8 lat pozbawienia wolności.

	
UWAGA KIEROWCY ! Spodziewane utrudnienia na drogach Opolszczyzny.

	
Działania Policji w związku z zapowiedzianymi protestami .





	Sport	
Mistrzostwa Polski IDO PFT Modern & Contemporary 2024. Zawodnicy Ramady z medalami wrócili do Opola.(Zdjęcia)

	
Dwunastokrotne podium dla zawodniczek RAMADA na Mistrzostwach Polski IPSF w Akrobatyce Powietrznej.

	
BKS BOSTIK ZGO Bielsko-Biała zdobywcą TAURON Pucharu Polski 2024.(Zdjęcia)

	
Grupa Azoty ZAKSA Kędzierzyn-Koźle – Trefl Gdańsk 1:3 (Zdjęcia kibiców)

	
„Pech” na brązowo.(Zdjęcia)





	Kultura	
Twarze Opola – zapraszamy na spotkanie z Jerzym Stemplewskim.

	
Moc filmowych hitów w sieci kin Helios.

	
„Opolskie dla Młodzieży” – sukcesy i nowe wyzwania w 2024r .(Zdjęcia)

	
 ” Pod Dachami Paryża” na deskach Teatru Kochanowskiego, odbył się koncert muzyki francuskiej .(Zdjęcia)

	
Marcowe premiery w kinach Helios





	Komunikaty	
Linie autobusowe 15, 25 i N1 wracają na swoje standardowe trasy w Opolu.

	
Zapraszamy na Dni Otwarte na Politechnice Opolskiej .

	
Poszukiwania PIOTRA SZCZECHURĘ lat-40. (Rysopis)

	
Zmiany w kursowaniu autobusów MZK Opole

	
UWAGA! OSZUSTWO NA NETFLIXA.





	Ogłoszenia – praca
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		Tu nic nie ma!!!  


		Zapraszam na http://Prostozopolskiego.pl

			


							

							
								
								
									
										
																							
																					

										
											
																							

											
												Kontakt:   prostozopolskiego@gmail.com
   tel. 720 998 997 
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